

Studienævnet for Teologi



## SAGSNOTAT

17. DECEMBER 2020

**Vedr.** Opdaterede ændringer for eksamen og reeksamen vinteren 2020-2021 ved bachelor- og kandidatuddannelserne i teologi

SEKRETARIATET FOR  
STUDIENÆVNET FOR TEOLOGI

**Sagsbehandler** Stephan Reinemer

KAREN BLIXENS PLADS 16  
2300 KØBENHAVN S

I henhold til bekendtgørelse nr. 20 af 9. januar 2020 om bachelor- og kandidatuddannelser ved universiteterne (uddannelsesbekendtgørelsen), bekendtgørelse nr. 22 af 9. januar 2020 om eksamen og censur ved universitetsuddannelser (eksamensbekendtgørelsen) samt bekendtgørelse nr. 153 af 26. februar 2020 om adgang til universitetsuddannelser tilrettelagt på heltid (adgangsbekendtgørelsen).

TLF 35 33 14 42

DIR

str@teol.ku.dk

REF: STR

Der henvises til studiebeskeder af 8. december 2020 og 17. december 2020.

Godkendt af Studienævnet for Teologi og af dekanen for Det Teologiske Fakultet den 17. december 2020.

### Opdaterede ændringer for eksamen og reeksamen vinteren 2020-2021

For eksamen og reeksamen vinteren 2020-2021 gælder følgende ændringer:

<b>Bacheloruddannelsen i Teologi</b>	
Græsk 2	Forberedelse og den mundtlige prøve afholdes online i Zoom. Linket til Zoom findes i Digital Eksamen.
Almen Filosofi	Forberedelse og den mundtlige prøve afholdes online i Zoom. Linket til Zoom findes i Digital Eksamen.

Etik og Religionsfilosofi 2	Forberedelse og den mundtlige prøve afholdes online i Zoom. Linket til Zoom findes i Digital Eksamen.
Hebraisk 2	Eksamensspørgsmål offentliggøres i Absalon dagen før eksamen kl. 8 til forberedelse hjemme. Den mundtlige prøve afholdes online i Zoom. Linket til Zoom findes i Digital Eksamen.
Det Gamle Testaments Eksegese 2	Eksamensspørgsmål offentliggøres i Absalon dagen før eksamen kl. 8 til forberedelse hjemme. Den mundtlige prøve afholdes online i Zoom. Linket til Zoom findes i Digital Eksamen.
Det Nye Testaments Eksegese 3	Eksamensspørgsmål offentliggøres i Absalon dagen før eksamen kl. 8 til forberedelse hjemme. Den mundtlige prøve afholdes online i Zoom. Linket til Zoom findes i Digital Eksamen.
Praktisk Teologi	Den mundtlige prøve afholdes online i Zoom. Linket til Zoom findes i Digital Eksamen.
Bibelkundskab	Den skriftlige hjemme-prøve afholdes i Absalon.
Kirke- og Teologihistorie 3	Eksamensbesvarelsenerne er anonyme, du skal derfor ikke skrive dit navn inde i selve eksamensbesvarelsen.
Dogmatik med Økumenisk Teologi 1	Eksamensbesvarelsenerne er anonyme, du skal derfor ikke skrive dit navn inde i selve eksamensbesvarelsen.
Generelt om dobbelt forberedelsestid ved offentliggørelse af eksamensspørgsmål kl. 8	Når eksamensspørgsmål offentliggøres kl. 8, vil studerende med dispensation til dobbelt forberedelsestid ikke få den dobbelte forberedelsestid, men i stedet få reduceret antallet af eksamensspørgsmål.

### Kandidatuddannelsen i Teologi

Alle Kernefag	<p>Alle mundtlige kernefagseksamener afholdes online i Zoom.</p> <p>Linket til Zoom findes i Digital Eksamen.</p>
---------------	---